Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

229

- Offerimus sacrificium Dñe quod pro, 43
 Offerimus tibi Dñe fidelium tuorum dona,
 4
 Offerimus tibi Dñe munera quae, 72
 Offerimus tibi Dñe munera supplicantes,
 170
 Offerimus tibi Dñe munus quod, 58
 Offerimus tibi Dñe preces et mun., 40
 Offerimus tibi Dñe quae dicanda, 28
 Offerimus tibi Dñe (quae.) preces et, 39
 Omnis a nobis te Dñe quaes. expiante,
 124
 Omnium nostrum Dñe quaes. ad te corda,
 111
 Omnium nostrum Dñe quaes. hostias, 130
 Omnium virtutum Ds bonorumque, 158
 Om̄p̄ et mis. Ds a bellorum nos, 59
 Om̄p̄ et mis. Ds ad cuius beatitudinem,
 71
 Om̄p̄ et mis. Ds apud quem voluntas, 146
 Om̄p̄ et mis. Ds de cuius munere, 74
 Om̄p̄ et mis. Ds in cuius omnis humana,
 145
 Om̄p̄ et mis. Ds propitiationis tuae dona,
 132
 Om̄p̄ et mis. Ds qui b. Baptistam, 29
 Om̄p̄ et mis. Ds qui benigne, 128
 Om̄p̄ et mis. Ds qui nos ad celebritatem,
 123
 Om̄p̄ et mis. Ds qui nos sacramentorum,
 52
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds ab hostium nos defende, 80
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds aput quem cum, 106
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds cordibus nostris benignus,
 112
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds cuius viae misericordia, 62
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds da cordibus nostris illam,
 29
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds da nobis fidei spei, 76
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds da nobis voluntatem tuam,
 66
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds. da populis tuis praeci-
 puorum, 42, 45
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds ecclesiae tuae concede
 propitius, 79
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds ecclesiae tuae votis pro-
 pitiat, 95
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds hostilia quaes. arma, 124
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds in cuius arbitrio, 110
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds in protectione fidelium,
 144
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds mentes nostras quaes., 64
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds misericordiam tuam sup-
 plices, 111
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds Origo cunctarum, 129
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds populi fidelis institutor, 66
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui contulisti fidelibus,
 145
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui ecclesiam tuam in
 apostolica, 44
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui eligis infirma mundi,
 149
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui etiam in b. Johannis,
 30
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui fragilitate nostrae con-
 sulens, 17, 43
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui huius diei venerandam,
 164
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui hunc diem, 40, (47)
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui in Dñi nostri Ihu Xri,
 161
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui in omnium scorum
 tuorum, 152
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui in scis tuis es ubique,
 53
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui in terrena, 88
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui ineffabili sacramento,
 38
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui instituta legalia, 31
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui inter innumera, 53
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos ab hostibus, 131
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos ad observ., 113
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos donis, 72
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos eorum, 45
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos et castigando, 74
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos et sustentationibus,
 115
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos idoneos non esse,
 18, 32
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos multiplici, 103
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nos omnium apost., 46
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui nulli nos inferre, 54
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui offerenda, 64
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui pascale sacramentum,
 23
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui pascalis sollempnitatis,
 26
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui primitias mart. gloriosi,
 87
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui primitias mart. in sci,
 85
 Om̄p̄ sem̄p̄ Ds qui scis tuis non solum, 91

- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui s̄corum martyrum conf.,
11
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui s̄corum tuorum nos, 3
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui s̄corum virtute, 86
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui sic hominem, 115
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui superbis resistis, 58
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui tuae mensae, 9
- Om̄p̄ semp̄ D̄s qui tuis fidelibus, 31
- Om̄p̄ semp̄ D̄s Romani nominis defende,
83
- Om̄p̄ semp̄ D̄s Romanis auxiliare princip.,
77
- Om̄p̄ semp̄ D̄s sensibus nostris propitiatus,
143
- Om̄p̄ semp̄ D̄s tota nos ad te mente
converte, 82
- Om̄p̄ semp̄ D̄s tribue nobis munere festiv.,
20
- Operis tui D̄s initiator et custos, 123
- Oremus dilectissimi D̄m̄ Patrem om̄p̄—
diaconii, 120
- Oremus dilectissimi D̄m̄ Patrem om̄p̄—
presbyterii, 122
- Ostende nobis D̄ne misericordiam tuam, 5
- Pacem nobis tribue D̄ne mentis et, 170
- Parce D̄ne parce peccantibus, 23
- Parce D̄ne parce populo tuo, 66
- Pater mundi Conditor nascentium, 141
- Patentia pretiosa iustorum, 156
- Peccata nostra D̄ne propitiatus absolve,
133
- Peccatorum nostrorum D̄ne multitudine,
14
- Peccavimus tibi om̄p̄ et mis. D̄s, 14
- Peractis sollemniter D̄ne quae pro, 41
- Percepimus D̄ne gloriosa mysteria, 116
- Perceptis D̄ne caelest. sacramentis, 104
- Perceptis D̄ne sacramentis subdito corde,
38, 45
- Perceptis D̄ne sacramentis supplices te,
42
- (Percipiant quae. D̄ne vitae), 28
- Perfice D̄ne misericordias tuas populo, 82
- Perfice D̄ne quae. benignus in nobis, 131
- Perfice D̄ne votiva mysteria, 156
- Perfice nobis D̄ne fructum gratulationis,
97
- Perpetuis nos D̄ne s̄corum tuere prae-
sidiis, 100
- Perpetuo D̄ne favore prosequere quos, 114
- Placatio tua nobis D̄ne sit propinqua, 80
- Placatus quae. D̄ne quidquid pro, 46
- Placidus aspice D̄ne plebem tuam, 64
- Plebem tuam D̄ne quas interius, 131
- Plebem tuam quae. D̄ne perpetua pietate,
108
- Plebis tuae D̄ne munera benignus intende,
105
- Plebis tuae munera quae. D̄ne propitiatus,
53
- Plebs tua D̄ne laetetur tuorum semper,
100
- Plebs tua D̄ne quae. benedictionis, 74
- Plebs tua D̄ne sacramentis purificata, 136
- Populi tui D̄s Defensor et Rector, 109
- Populi tui D̄s Institutor et Rector, 50
- Populum tuum D̄ne quae. posside caelestibus,
138
- Porrige dextram quae. D̄ne plebi, 61
- Porrige quae. dexteram D̄ne populo, 78
- Praesenti sacrificio D̄ne tua generaliter,
164
- Praesta D̄ne D̄s noster ut contra omnes,
28
- Praesta D̄ne D̄s noster ut quorum, 6
- Praesta D̄ne quae. animae famuli, 146
- Praesta D̄ne quae. ecclesiam tuam sub,
159
- Praesta D̄ne quae. ut dicato muneri, 170
- Praesta D̄ne quae. ut et de, 127
- Praesta D̄ne quae. ut mentium, 137
- Praesta D̄ne quae. ut per haec quae, 143
- Praesta D̄ne quae. ut quam, 16
- Praesta D̄ne quae. ut quorum memoriam,
94
- Praesta D̄ne quae. ut sicut populus, 149
- Praesta D̄ne quae. ut sicut s̄corum, 105
- Praesta D̄ne quae. ut temporalibus, 118,
132
- Praesta D̄ne quae. ut toto tibi corde, 56
- Praesta famulis tuis D̄ne abundantiam, 83
- Praesta mis. D̄s ut natus hodie, 164
- Praesta nobis D̄ne misericordiam, 2
- Praesta nobis D̄ne quae. apostolicis, 165
- Praesta nobis D̄ne quae. auxilium gratiae,
81
- Praesta nobis D̄ne quae. intercedentibus,
155
- Praesta nobis D̄ne quae. universa pec-
cata, 12
- Praesta nobis ineffabilis et mis. D̄s, 24

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

231

- Praesta nobis om̄p̄ D̄s ut dicatum, 109
 Praesta nobis om̄p̄ et mis. D̄s ut quae, 20
 Praesta nobis om̄p̄ et mis. D̄s ut s̄corum
 mart., 52
 Praesta nobis quaes. D̄ne D̄s noster ut
 sicut, 86, 87
 Praesta nobis quaes. D̄ne terrena despi-
 cere, 55
 Praesta nobis quaes. om̄p̄ D̄s ut nostrae
 humilitatis, 102
 Praesta populo tuo D̄ne quaes. consola-
 tionis, 47
 Praesta quaes. D̄ne cum accessu, 129
 Praesta quaes. D̄ne D̄s noster et aposto-
 lorum, 50
 Praesta quaes. D̄ne D̄s noster sacramen-
 tum, 171
 Praesta quaes. D̄ne D̄s noster ut decline-
 mus, 126
 Praesta quaes. D̄ne D̄s noster ut et inter,
 80
 Praesta quaes. D̄ne spiritalibus, 170
 Praesta quaes. D̄ne ut anima famuli, 147
 Praesta quaes. D̄ne ut hac oblatione, 77
 Praesta quaes. D̄ne ut martyrum tuorum, 6
 Praesta quaes. D̄ne ut sicut de praeteritis,
 30
 Praesta quaes. ecclesiae tuae D̄ne de
 tantis, 38, (47)
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut b. Stefanus, 89
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut dignitas, 23
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut fidelibus tuis,
 123
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut inter innumeros,
 136
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut nostrae mentis,
 21
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut pro honore, 154
 Praesta quaes. om̄p̄ D̄s ut quod fragili,
 130
 Praetende D̄ne misericordiam tuam et es-
 to, 92
 Praetende nobis D̄ne misericordiam tuam
 et s̄cos, 5, 8
 Praetende nobis D̄ne misericordiam tuam
 ut quae, 71
 Precamur om̄p̄ D̄s omnes propitiatus, 139
 Precamur om̄p̄ D̄s ut de transitoriis, 169
 Precem tibi fundimus D̄ne rerum, 172
 Preces nostras D̄ne propitiatus admitte
 et a, 74
 Preces nostras D̄ne propitiatus admitte
 et ut, 2, 17
 Preces populi tui quaes. D̄ne clementer
 adsume, 32 n.
 Pro b. Laurenti martyris passione vena-
 randa, 94
 Pro familia tua D̄ne quaes. s̄corum mart.,
 101
 Pro mart. natalicii D̄ne tua, 148
 Prodest quidem D̄ne continuata censura,
 92
 Proficiat quaes. D̄ne fidelis populus, 143
 Propitiare D̄ne in te confidentibus populis,
 144
 Propitiare D̄ne quaerentibus misericor-
 diam, 75
 Propitiare D̄ne supplicationibus nostris et
 inclinatio, 119
 Propitiare D̄ne supplicationibus nostris et
 s̄corum, 2
 Propitiare D̄ne supplicum votis et, 77
 Propitiationem tuam D̄ne quaes. sen-
 tiamus, 149, 152
 Propitius D̄ne quaes. haec dona sc̄fica,
 24, 26
 Propitius D̄ne quaes. oblationem nostrae,
 35
 Propitius esto D̄ne plebi tuae, 5
 Propitius intuere munera D̄ne quaes.
 quae, 76
 Propitius tribue D̄ne quaes. ut hac obla-
 tionem, 86, (88)
 Prosequere D̄ne populum tuum ut, 165
 Prosint meritis †D̄ne patrocinia, 16
 Prosint nobis D̄ne frequentata myst., 134
 Prosint nobis D̄ne iustorum tuorum, 13
 Prosint nobis D̄ne quaes. sumpta mysteria,
 118
 Prosint nobis D̄ne quaes. tuorum suf-
 fragia, 4
 Prosit nobis quaes. D̄ne sacramenti, 157
 Protector in te sperantium D̄s exaudi
 preces, 69
 Protector in te sperantium D̄s praesta, 135
 Protector in te sperantium D̄s respice, 46
 Protector in te sperantium D̄s salva, 5
 Protector noster aspice D̄s et ab, 59
 Protector noster aspice et misericordiam,
 51
 Protegat D̄ne quaes. populum tuum et, 90
 Protegat D̄ne famulos tuos subsidiis, 72

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

- Protege Dñe fideles tuos et quos, 70
 Protege Dñe plebem tuam cum, 4
 Protege Dñe plebem tuam et quam, 155
 Protege Dñe populum tuum et apost., 45
 Protege nos Dñe quaes. tuis mysteriis, 81
 Protege nos Dñe tuorum deprecatione, 13
 Protege quaes. Dñe Romani nominis, 71
 Purifica Dñe quaes. familiam tuam, 79
 Purifica nos Dñe iisdem quibus servitium,
 83
 Purifica nos misericors Ds̄ ut ecclesiae,
 126
 Purificet nos Dñe caelestis executio, 133
 Purificet nos quaes. Dñe muneris, 27
- Qua oblatione totius mecum, 123
 Quae in hoc altari proposita Dñe, 44,
 (cf. 41)
 Quae tuo nomini Dñe sunt dicata, 39
 Quaes. Dñe Ds̄ noster diei molestias, 75
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ne aput iustitiam,
 19
 Quaes. Dñe Ds̄ noster quae in hoc, 41,
 (cf. 44)
 Quaes. Dñe Ds̄ noster quos sacramentis,
 62
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut Divina mysteria,
 17
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut interius, 135
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut interventibus,
 43
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut mensae tuae, 75
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut non desinant,
 101
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut per haec, 60
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut propitiationis,
 131
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut quod nobis, 63
 Quaes. Dñe Ds̄ noster ut quos Divina, 66
 Quaes. Dñe ne nos tales, 135
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ecclesiae tuae tempora,
 170
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ instituta providentiae, 141
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ne ad dissimulationem, 63
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ne multitudinem, 134
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ne nos mundanis, 158
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ut et mentes, 117
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ut inter eius, 142
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ut nos geminata laetitia,
 34
 Quaes. om̄p̄ Ds̄ ut qui nostris, 48
- Quaes. om̄p̄ Ds̄ ut sc̄orum tuorum caelest.,
 100
 Quaes. virtutum caelest. Ds̄ ut despectis,
 137
 Quaes. virtutum caelest. Ds̄ ut sacrificia,
 151
 Quanto te Dñe praedicare sufficimus, 136
 (Qui sunt Dñe tibi subiecti), 34 n.
 Quia nostrae voces Dñe non merentur,
 17
 Quod ore sumpsimus Dñe quaes., 69
 Quos donis caelestibus satias, 1
 Quos refecisti Dñe caelesti mysterio, 60
 Quos tuos effcis Dñe tua pietate, 32
- Recreati Dñe sacri muneris gustu, 58
 Redemptionis nostrae munere vegetati, 55
 Refecti cibo potuque caelesti, 92
 Refecti participatione muneris sacri, 28
 Refecti vitalibus alimentis, 171
 Referat Dñe populus X̄rianus quos, 158
 Rege Dñe populum tuum et gratiae, 115
 Rege Dñe quaes. tuorum corda, 76
 Remotis obumbrationibus carnalium, 32
 Repelle Dñe quaes. a nobis sacrilegas, 79
 Repleamur Dñe gr̄atia muneris, 62
 Repleantur consolationibus tuis Dñe, 130
 Repleti benedictione caelesti suppliciter,
 46
 Repleti Dñe benedictione caelesti sc̄orum,
 51
 Repleti Dñe caelesti mysterio et, 9
 Repleti Dñe donis tuis in tuorum, 95
 Repleti Dñe muneribus sacris da quaes.,
 132
 Repleti Dñe munificentia gratiae tuae, 51
 Repleti gustu gratiae tuae et caelestis, 96
 Repleti substantia reparationis et vitae, 5
 Repleti sumus Dñe misericordia tua, 93
 Repleti sumus Dñe muneribus, 81
 Repleti sumus Dñe sacramentis et gaudiis,
 156
 Respice Dñe familiae tuae preces, 118
 Respice Dñe munera populi tui sc̄orum,
 100
 Respice Dñe munera quae in sc̄orum, 6
 Respice Dñe propitius ad plebem tuam,
 170
 Respice Dñe propitius familiam tuam et,
 125
 Respice Dñe propitius populum tuum, 75

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

233

- Respice Dñe propitiu super has famulas, 139
 Respice Dñe quaes. adffictionem, 82
 Respice Dñe quaes. pietatis tuae, 61
 Respice Dñe quaes. plebem tuam de sc̄ae Caec., 152
 Respice nos om̄p et mis. Ds̄ et ab, 74
 Respice nos rerum omnium Ds̄ Creator, 134
 Respice propitiu Dñe ad debitam, 104
 Respice propitiu Dñe quaes. adffictionem, 76
 Respice propitiu Dñe super haec munera, 19
 Respice quaes. Dñe munera quae pro b. Andreae, 157
 Respice quaes. Dñe nostram propitiu servitute, 142
 Respice quaes. Dñe preces nostras et his, 73
 Respice subditam tibi Dñe familiam, 94

 Sacrae festivitatis nobis quaes. Dñe, 10
 Sacramentorum tuorum benedictione satiati, 72
 Sacrandum tibi munus offerimus quo, 157
 Sacri corporis et sanguinis pretiosi renovati, 8
 Sacri nos Dñe muneris operatio, 24
 Sacrificii tui Dñe servimus, 136
 Sacrificiis praesentibus Dñe quaes. intende, 171
 Sacrificium deferimus de perceptione, 118, 132
 Sacrificium Dñe celebramus quod, 11
 Sacrificium tibi Dñe celebrandum, 67
 Sacrificium tibi Dñe laudis offerimus in, 12
 Sacrificium tibi Dñe nostrae servitutis, 106
 Sacrificium tibi Dñe pro sc̄orum martyrum, 6
 Sacris caelestibus Dñe vitia nostra, 24
 Sacris Dñe mysteriis expiati et veniam, 132
 Sacris reparati mysteriis suppliciter, 7
 Sacro munere satiati supplices Dñe deprecamur, 100
 Sacro munere vegetatos sc̄orum, 105
 Sacros̄ci corporis et sanguinis Dñi, 59
 Salutari sacrificio Dñe populus tuus, 102
 Salutari tuo Dñe satiasti, 112
 Salva quaes. Dñe plebem tuam et, 55
 Satiasti Dñe familiam tuam muneribus, 95
 Satiati munere salutari tuam, 65
 Satiati participatione caelesti et, 57
 Satisfaciat tibi Dñe quaes. pro anima famuli, 145
 Sc̄a tua nobis Dñe quaes. intervenientibus qui, 91
 Sc̄a tua nos Dñe quaes. et vivificando, 136
 Sc̄ae Caeciliae festa recolentes, 151
 Sc̄i Laur. nos Dñe precatio iusta, 97
 Sc̄i Laur. nos Dñe sollemnitas repetita, 99
 Sc̄i martyres Dñe quaes. et nominibus suis, 155
 Sc̄i martyris Agapiti Dñe quaes. veneranda, 100
 Sc̄i tui Dñe quaes. tuam misericordiam, 34
 Sc̄ificata ieiunio tuorum corda fidelium, 109
 Sc̄ificati Dñe salutari mysterio, 47
 Sc̄ificationem tuam nobis Dñe, 61
 Sc̄ificet nos Dñe quaes. tui perceptio, 106
 Sc̄is intervenientibus Dñe tibi servitus, 14, 54
 Sc̄orum Dñe martyrum tuorum supplicat., 4
 Sc̄orum Dñe sc̄a deferimus quae cum, 108
 Sc̄orum Felicis et Adauti natalicia, 101
 Sc̄orum †percipientibus† Dñe quaes., 17
 Sc̄orum precibus Dñe confidentes, 12
 Sc̄orum tuorum Dñe precibus adiuvemur, 8
 Sc̄orum tuorum †miseris esto, 13
 Sc̄orum tuorum nobis Dñe pia non, 103
 Sc̄orum tuorum nos Dñe continua sollemnitate, 99
 Sc̄orum tuorum nos Dñe patrocinia, 29
 Sc̄orum tuorum nos quaes. Dñe semper festa, 149
 Sc̄orum tuorum quaes. Dñe quorum nos, 102
 Semper Dñe quaes. fac populum tuum, 156
 Sentiamus Dñe quaes. tui perceptione, 80
 Si vis potens es mundare Dñe, 16
 Sint tibi placita Dñe, 18, 33
 Sint tibi quaes. Dñe, 51
 Sit nobis Dñe quaes. cibus sacer, 112
 Sit nobis Dñe reparatio mentis, 74
 S̄it nomini tuo Dñe hoc sacrificium, 61